
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

27/02/2024Estado Campeche
OSV-0111Municipio

RV026S-0012Localidad
Concepts

27/02/2024OSV-0111Orden de Servicio Pecha Orden

S.A. DE C.V.

63-CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PObLICA DEL ESTADO DE CAMPECHE (CESP)Unidad

VEHICULO

Placa DHS-528-A Cilindros 4 AUTOMOVILLinea
Modelo 2017 Litraje 1.6 114850

Serie KNADM4A37H6101550 GASOLINA
Descnpcion KIA RIO. LX SEDAN. TRANSivliSION MANUAL

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTSDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$1,700.562612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS
0019 L1MPIAD0R DE INYECTORES PARA BOYA $126.00 $126.001PRESTONE BOTE

0028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERAUION $100.00AX PRO BOTE 1 $100.00

0416 5 $220.00 $1,100.00MOTORCRAFT BOTE

0568 $140.00 $140.00LIQDIDU PARA LAVADO INTERNO DE MOTOR ECOM BOTE 1
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $236.64

0005 $109.00 $109.00FILTRO DE ACEITE LTH PIEZA 1

0009 NIKKO 1 $95.00 $95.00PIEZA

$696.00

0146 M/A $600.00 $600.00SERVICIO 1
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 4 DE MARZO DE 2024, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA. ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega per el proveedor 000139-REFACCIONARIA SAN ROMAN,

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

N ombre

ACEITE SINTETICC 5W30 PARA MOTOR A CASOLINA DE 
94 6 ML

Cargo 
Dependencia

SECRETARY A DE ADMIN1STRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINiSTRACION Y FINANZAS 
DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DiRECCiON DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECTOR
02-SECRETAR1A DE GOBIERNO

Kilornetraje

Dlsefio Motor

Campeche

Campeche
Servicio Corrective

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

o
EDUARDO ENRIQUE HAM MAY

REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE 
MOTOR,LAVADO INTERNO DE MOTOR, LAVADO DE 
INYECTORES, LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION, 
BAJAR BUJIAS PARA LIMPIEZA, CAMBIO DE ACEITE Y 
FILTROS.

RV0263-0012 - 15/02/202
Plazo de entrega Dias habiles /

FILTRO DE AIRE
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

EaE



SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA YTRES PESOS 20A100 M.N )

I

$2,633.20TOTAL:

1 - Gasto Corriente
FO
TF

FE

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parciaiidades o difei 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA; ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

EDUARDO ENRIQUE HAM MAYNOMBRE: ADDA LUZ GONGORA LORI.NOMBRE:

SUBDIREi ‘ORPUESTO: ENC, :g;PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERV1CIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICFIANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

Cadena Original: |02|63||OSV-0111|139|26332000|27022024|11|64|0436aaaa
Cadena Encriptada : LGtO348E4QHGV93/HrOd/KfHYiX6PldOeMZhC9vgmnScY3mPd2c5F9QzYsocMpGBs3uHwqEiiCLw=

Fuente de 
Financiamiento

$2,270.00
$363.20

$0.00
$2,633.20

1 211110-2 6317’4 2 AA07~8 OOOMOO 4 00210 035 0N115A3551 
TFl 1102631742AA078000M00400210085 0N115 A2 612 
211110263174”2AA078000M004002100850N115A2961

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones *LA UNIDAD REQUIERE UN LAVADO INTERNO DE MOTOR CON CAMBIO DE AC1ETE Y FILTRO DE ACEITE A 
LOS 1,000 KM

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Tipo de Gasto

Fuente de Origen
Tipo de Fuente

Fuente Especifica

““$696.00 

$1,700.56 1 
“$236764 '


